
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   7832
   3401
   3400

Ivančice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Roman Sládek                                 56        1.           473

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jaroslav Sojka                               43        1.           539

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Růžena Horáková                              57        1.           511

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Erik Feith                                   38        1.           781

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Blatný                                   63        7.          1043
 2.     Radoslav Skála                               56        2.           980
 3.     Vojtěch Adam                                 64        1.           912
 4.     Pavel Fajks                                  50        4.           823

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Luboš Šlapanský                              61        2.           558

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ A NEZÁVISLÝCH 
KANDIDÁTŮ

 1.     Milan Buček                                  45        1.          1227
 2.     Mikuláš Kuczman                              52        6.           912
 3.     Radek Halouzka                               44        3.           882
 4.     Rostislav Štork                              40        5.           808

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radek Musil                                  44        1.           664
 2.     Tomáš Chytka                                 50        6.           638

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Richard Kania                                85       11.           333

583120 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jiří Dubšík                                  59        3.           327
 3.     Jiří Kabelka                                 62        7.           269
 4.     Petr Eibel                                   55        2.           265
 5.     Alena Kyselová                               19        4.           163
 6.     Jan Budil                                    67        5.           250
 7.     Jiří Seka                                    68        6.           234
 8.     Jaroslav Sedláček                            57        8.           222
 9.     Lubomír Káňa                                 36        9.           194
10.     Oto Šacher                                   73       10.           174
11.     Jan Dašovský                                 49       12.           257
12.     Aleš Kalousek                                37       13.           208
13.     Jaroslav Rez                                 32       14.           132
14.     Vojtěch Řehák                                23       15.           140

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Bohumil Filip                                51        3.           304
 2.     Markéta Beránková                            41        2.           220
 3.     Radek Brázda                                 47       15.           218
 4.     Zdeněk Glozar                                78        4.           121
 5.     Helena Potůčková                             39        5.           160
 6.     Bedřich Konečný                              52        6.           185
 7.     Tomáš Filip                                  26        7.           168
 8.     Pavel Petrla                                 42        8.           124
 9.     Daniel Kulaš                                 36        9.           115
10.     Miroslava Kadlecová                          44       10.            98
11.     Hana Kulašová                                37       11.            96
12.     Jan Šmíd                                     36       12.           123
13.     Stanislav Benda                              43       13.            98
14.     Věra Sklenská                                45       14.            96

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Štěpanovský                           29        4.           464
 2.     Josef Kulaš                                  38        2.           399
 3.     Pavel Horák                                  29        3.           319
 4.     Pavel Drozd                                  46        5.           286
 5.     Anna Texlová                                 66        6.           241
 6.     Ondřej Kružík                                20        7.           261
 7.     Aleš Theiner                                 41        8.           318
 8.     Tomáš Krejčí                                 29        9.           302
 9.     David Gašparík                               35       10.           233
10.     Jarmila Mrkvicová                            37       11.           260
11.     Lenka Rousková                               44       12.           221
12.     Marie Treuová                                28       13.           206
13.     Marie Dürböcková                             55       14.           207
14.     Hana Šínová                                  19       15.           214

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Šnédar                                 45        3.           409
 2.     Filip Holáň                                  38        6.           398
 3.     František Zemek                              68        2.           366
 4.     Tomáš Pavlík                                 38        7.           358
 5.     Lenka Bílová                                 34        4.           329
 6.     Vladimír Černý                               58        5.           334
 7.     Miluše Malcherová                            51        8.           246
 8.     Dominik Stach                                35        9.           323
 9.     Karel Sax                                    48       10.           262
10.     Milena Jelínková                             49       11.           247

583120 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavel Horký                                  48       12.           220
12.     Pavel Balík                                  53       13.           225
13.     Marie Pavlíková                              62       14.           196
14.     Květoslava Hlouchová                         48       15.           170

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladan Ševčík                                48        3.           822
 2.     Alena Kahúnová                               58        5.           708
 3.     Ivan Černý                                   50        6.           683
 4.     Věra Vršecká                                 60        8.           667
 5.     Vlasta Fraňková                              42        9.           649
 6.     Bořivoj Sladký                               64       10.           672
 7.     Lenka Večeřová                               57       11.           677
 8.     Jaroslav Jarolím                             64       12.           673
 9.     Jaroslav Pospíchal                           68       13.           707
10.     Jan Maloch                                   69       14.           641
11.     Marcela Kulhánková                           61       15.           567

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Antonín Moravec                              65        1.           427
 2.     Zuzana Schmidová                             58        8.           240
 3.     Kateřina Sládková                            25        3.           237
 4.     Jan Eibel                                    24        4.           163
 5.     Lea Kuncová                                  37        5.           184
 6.     Jaroslav Sojka                               72        6.           152
 7.     Josef Kalousek                               65        7.           168
 8.     Jaromír Dostál                               65        9.           128
 9.     Jana Kratochvílová                           58       10.           163
10.     Naděžda Radová                               69       11.           102
11.     Věra Moravcová                               88       12.            93
12.     Arnošt Řeřucha                               80       13.            96
13.     Milan Halúzka                                78       14.           118
14.     Milan Gross                                  82       15.            90

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ A NEZÁVISLÝCH 
KANDIDÁTŮ

 1.     Jana Heřmanová                               49        2.           737
 2.     Jiří Obršlík                                 35        4.           647
 3.     Marie Konečná                                65        7.           644
 4.     Zbyněk Ondra                                 45        8.           556
 5.     Linda Měrková                                36        9.           558
 6.     Jan Halbich                                  27       10.           640
 7.     Iveta Hošková                                36       11.           526
 8.     Jan Dvořák                                   33       12.           642
 9.     Stanislav Večeřa                             53       13.           549
10.     Barbara Drápalová                            32       14.           457
11.     Jan Chmelíček                                36       15.           570

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloš Konečný                                58        4.           493
 2.     Petr Sláma                                   44        2.           469
 3.     Josef Janíček                                57        5.           468
 4.     Veronika Šramatá                             36        3.           376
 5.     Erik Haičman                                 41        7.           403
 6.     Hana Balíková                                47        8.           357
 7.     Adam Kyselica                                21        9.           330
 8.     Petr Bojanovský                              39       10.           337

583120 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Lenka Nováková                               29       11.           351
10.     Vít Janíček                                  26       12.           314
11.     Benedikt Mottl                               42       13.           276
12.     Vilém Bílek                                  64       14.           285
13.     Ladislava Slámová                            45       15.           268

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3641, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Sládek                                     473
              2.    Petr Eibel                                       265
              3.    Jiří Dubšík                                      327
              4.    Alena Kyselová                                   163
              5.    Jan Budil                                        250
              6.    Jiří Seka                                        234
              7.    Jiří Kabelka                                     269
              8.    Jaroslav Sedláček                                222
              9.    Lubomír Káňa                                     194
             10.    Oto Šacher                                       174
             11.    Richard Kania                                    333
             12.    Jan Dašovský                                     257
             13.    Aleš Kalousek                                    208
             14.    Jaroslav Rez                                     132
             15.    Vojtěch Řehák                                    140

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   2665, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Sojka                                   539
              2.    Markéta Beránková                                220
              3.    Bohumil Filip                                    304
              4.    Zdeněk Glozar                                    121
              5.    Helena Potůčková                                 160
              6.    Bedřich Konečný                                  185
              7.    Tomáš Filip                                      168
              8.    Pavel Petrla                                     124
              9.    Daniel Kulaš                                     115
             10.    Miroslava Kadlecová                               98
             11.    Hana Kulašová                                     96
             12.    Jan Šmíd                                         123
             13.    Stanislav Benda                                   98
             14.    Věra Sklenská                                     96
             15.    Radek Brázda                                     218

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4442, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Růžena Horáková                                  511
              2.    Josef Kulaš                                      399
              3.    Pavel Horák                                      319

583120 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Martin Štěpanovský                               464
              5.    Pavel Drozd                                      286
              6.    Anna Texlová                                     241
              7.    Ondřej Kružík                                    261
              8.    Aleš Theiner                                     318
              9.    Tomáš Krejčí                                     302
             10.    David Gašparík                                   233
             11.    Jarmila Mrkvicová                                260
             12.    Lenka Rousková                                   221
             13.    Marie Treuová                                    206
             14.    Marie Dürböcková                                 207
             15.    Hana Šínová                                      214

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4864, hranice:      356,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Erik Feith                                       781
              2.    František Zemek                                  366
              3.    Josef Šnédar                                     409
              4.    Lenka Bílová                                     329
              5.    Vladimír Černý                                   334
              6.    Filip Holáň                                      398
              7.    Tomáš Pavlík                                     358
              8.    Miluše Malcherová                                246
              9.    Dominik Stach                                    323
             10.    Karel Sax                                        262
             11.    Milena Jelínková                                 247
             12.    Pavel Horký                                      220
             13.    Pavel Balík                                      225
             14.    Marie Pavlíková                                  196
             15.    Květoslava Hlouchová                             170

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  11224, hranice:      822,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Adam                                     912
              2.    Radoslav Skála                                   980
              3.    Vladan Ševčík                                    822
              4.    Pavel Fajks                                      823
              5.    Alena Kahúnová                                   708
              6.    Ivan Černý                                       683
              7.    Jan Blatný                                      1043
              8.    Věra Vršecká                                     667
              9.    Vlasta Fraňková                                  649
             10.    Bořivoj Sladký                                   672
             11.    Lenka Večeřová                                   677
             12.    Jaroslav Jarolím                                 673
             13.    Jaroslav Pospíchal                               707
             14.    Jan Maloch                                       641
             15.    Marcela Kulhánková                               567

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2919, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

583120 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Antonín Moravec                                  427
              2.    Luboš Šlapanský                                  558
              3.    Kateřina Sládková                                237
              4.    Jan Eibel                                        163
              5.    Lea Kuncová                                      184
              6.    Jaroslav Sojka                                   152
              7.    Josef Kalousek                                   168
              8.    Zuzana Schmidová                                 240
              9.    Jaromír Dostál                                   128
             10.    Jana Kratochvílová                               163
             11.    Naděžda Radová                                   102
             12.    Věra Moravcová                                    93
             13.    Arnošt Řeřucha                                    96
             14.    Milan Halúzka                                    118
             15.    Milan Gross                                       90

Volební strana č. 7 - SDRUŽENÍ POLITICKÉHO HNUTÍ STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ A NEZÁVISLÝCH 
KANDIDÁTŮ

Počet hlasů pro stranu:  10355, hranice:      759,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Buček                                     1227
              2.    Jana Heřmanová                                   737
              3.    Radek Halouzka                                   882
              4.    Jiří Obršlík                                     647
              5.    Rostislav Štork                                  808
              6.    Mikuláš Kuczman                                  912
              7.    Marie Konečná                                    644
              8.    Zbyněk Ondra                                     556
              9.    Linda Měrková                                    558
             10.    Jan Halbich                                      640
             11.    Iveta Hošková                                    526
             12.    Jan Dvořák                                       642
             13.    Stanislav Večeřa                                 549
             14.    Barbara Drápalová                                457
             15.    Jan Chmelíček                                    570

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6029, hranice:      441,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Musil                                      664
              2.    Petr Sláma                                       469
              3.    Veronika Šramatá                                 376
              4.    Miloš Konečný                                    493
              5.    Josef Janíček                                    468
              6.    Tomáš Chytka                                     638
              7.    Erik Haičman                                     403
              8.    Hana Balíková                                    357
              9.    Adam Kyselica                                    330
             10.    Petr Bojanovský                                  337
             11.    Lenka Nováková                                   351
             12.    Vít Janíček                                      314
             13.    Benedikt Mottl                                   276
             14.    Vilém Bílek                                      285

583120 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Ladislava Slámová                                268

........................................18:00 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Růžena Chládková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Poláková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583120 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ivančice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   46139               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          3641   15      46139,00            7,89
č. 2 - Strana soukromníků ČR              2665   15      46139,00            5,77
č. 3 - ANO 2011                           4442   15      46139,00            9,62
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4864   15      46139,00           10,54
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    11224   15      46139,00           24,32
č. 6 - Občanská demokratická strana       2919   15      46139,00            6,32
č. 7 - SDRUŽENÍ POL.HNUTÍ STAN A NK      10355   15      46139,00           22,44
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       6029   15      46139,00           13,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      Strana soukromníků ČR
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      SDRUŽENÍ POL.HNUTÍ STAN A NK
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11224,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   2.           10355,00     7 - SDRUŽENÍ POL.HNUTÍ STAN A NK  
   3.            6029,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            5612,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            5177,50     7 - SDRUŽENÍ POL.HNUTÍ STAN A NK  
   6.            4864,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            4442,00     3 - ANO 2011                      
   8.            3741,33     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            3641,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
  10.            3451,66     7 - SDRUŽENÍ POL.HNUTÍ STAN A NK  
  11.            3014,50     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2919,00     6 - Občanská demokratická strana  
  13.            2806,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            2665,00     2 - Strana soukromníků ČR         
  15.            2588,75     7 - SDRUŽENÍ POL.HNUTÍ STAN A NK  

Volební strana                       Mandáty

583120 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - NEZÁVISLÍ                          1
 2 - Strana soukromníků ČR              1
 3 - ANO 2011                           1
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 6 - Občanská demokratická strana       1
 7 - SDRUŽENÍ POL.HNUTÍ STAN A NK       4
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................18:00 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Růžena Chládková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Poláková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583120 - str. č. 9


